PORTARIA Nº 097/2018

O Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Lei Municipal Nº 532/2013.

RESOLVE

 CONCEDER pagamento de diárias ao
Servidor abaixo relacionado.

Nome: Gilberto Fernandes Salvador   RG: 3.989.847-0

Destino: Brasília – DF.

Motivo: XXI Marcha a Brasília em Defesa dos Municípios, que será realizada no

Centro Internacional de Convenções do Brasil (CICB) em Brasília, nos dias 21,

22, 23 e 24 de maio de 2018.

Data: 21 a 24 de maio de 2018.

Quantidade de Diárias: 04

Meio de Transporte: Aéreo

Valor Unitário da Diária: R$ 608,00

Valor Total da Diária: R$ 2.432, 00

São José das Palmeiras, 18 de maio de 2018.

Gilberto Fernandes Salvador
Prefeito Municipal